ПРОТОКОЛ
о намерениях СРО НПСП «СВС» № 001/09

г. Самара 28 сентября 2009 г.

Вид собрания: совместное присутствие для обсуждения
вопросов повестки дня и принятия решений.

Дата проведения собрания:
Место проведения собрания:

Время открытия собрания:
Время закрытия собрания:

Дата составления протокола:

28 сентября 2009 г.
г. Самара, ул. Ново - Садовая, д 17. 2 этаж
14.30
15.20
28.09.09

Присутствуют: Анпилов Сергей Михайлович
Недорезов Сергей Михайлович
Щеглов Владимир Сергеевич
Бубнова Галина Юрьевна
Недорезов Виталий Сергеевич

Представители НП г. Ульяновска: Касимов Сергей Михайлович

Шаляхин Вячеслав Сергеевич
Подымало Дмитрий Константинович.

Заседание открыл Недорезов Сергей Михайлович, который предложил избрать
Председателя и Секретаря Собрания. От участников Совета поступило предложение
избрать Председателем Собрания Недорезова Сергея Михайловича и Секретарем -
Щеглова Владимира Сергеевича. Избранные председатель и секретарь приступили к
работе.

Председатель Совета СРО НПСП «СВС» выступил с вступительным словом, огласил
присутствующих на заседании, предложил приступить к обсуждению вопроса об
открытии филиала в г. Ульяновска.

Вопрос № 1 повестки дня: Открытие филиала в г. Ульяновске СРО НП СП
«СВС».

Слушали: Недорезова С.М. который рассказал о
намерениях СРО НП СП «СВС» открыть филиал
в г. Ульяновск.

Решили: Во время обсуждения стороны достигли
следующих договоренностей по вопросу
организации филиала СРО НП СП «СВС» в г.
Ульяновске.

В срок до 15 октября 2009г. принять не менее 2
строительных предприятий г. Ульяновска в СРО
НПСП «СВС»на льготных условиях:
Вступительный взнос - 30.000 (Тридцать тысяч)
рублей; ежемесячый взнос - 5000 (Пять тысяч)
рублей для предприятий подавших заявление до
15.10.09г:
Взнос в компесациониых фонд в соответствии с
законом - 300 000 (Триста тысяч) рублей при
наличии страхования гражданской
ответственности от третьих лиц на сумму 5 000
000 (Пять миллионов) рублей. Все остальные
компании вступают на общих условиях:
Вступительный взнос - 100 000 (Сто тысяч )
рублей;
Ежемесячный взнос - 5000 (Пять тысяч) рублей.

Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам собрания СРО НПСП «СредВолгСтрой» приняты, вопросов
не поступало. Председатель объявил о закрытии Собрания НПСП «СредВолгСтрой».

/ /

Председатель Совета С.М. Недорезов

Представители строительных
предприятий г. Ульяновска: С.М. Касимов

Д.К. Подымало

В.С. Шаляхин